

Årsredovisning

för

Pool & Spa Uppsala AB

Org.nr. 556794-6867

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Åkerfeldt

2024-07-02

Styrelsen för Pool & Spa Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Uppsala bedriver försäljning och service av pool och spa produkter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	13 257 792	19 230 280	30 909 468	25 867 409	21 564 427
Resultat efter finansiella poster	-398 221	1 027 353	4 236 834	2 931 397	2 021 935
Soliditet (%)	91,46	91,57	85,54	87,51	87,00

Kommentar flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med 31%. Minskningen beror på en allmän nedgång i marknaden på grund av konjunkturläget.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 231 040	985 618	11 316 658
Utdelning till aktieägare	0	-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning	0	985 618	-985 618	0
Årets resultat	0	0	65 334	65 334
Belopp vid årets utgång	100 000	10 516 658	65 333	10 681 992

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 516 658
Årets resultat	65 334
Summa	10 581 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	768 000
Balanseras i ny räkning	9 813 992
Summa	10 581 992

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 768 000 kr, vilket motsvarar 768,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 257 792	19 230 280
Övriga rörelseintäkter		89 906	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 347 698	19 230 280
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 394 696	-14 121 717
Övriga externa kostnader		-1 674 415	-2 033 471
Personalkostnader	2	-2 055 937	-2 046 201
Övriga rörelsekostnader		-938 255	0
Summa rörelsekostnader		-14 063 303	-18 201 390
Rörelseresultat		-715 605	1 028 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368 404	1 503
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 020	-3 041
Summa finansiella poster		317 384	-1 538
Resultat efter finansiella poster		-398 221	1 027 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		848 000	231 000
Summa bokslutsdispositioner		848 000	231 000
Resultat före skatt		449 779	1 258 353
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 972	-272 735
Övriga skatter		-67 473	0
Årets resultat		65 334	985 618

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 860 956	12 456 347
Andra långfristiga fordringar	4	8 502 500	157 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 363 456	12 613 847
Summa anläggningstillgångar		12 363 456	12 613 847
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		271 725	440 423
Summa varulager m.m.		271 725	440 423
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		107 260	38 139
Övriga fordringar		574 789	429 807
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		352 694	199 915
Summa kortfristiga fordringar		1 034 743	667 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		844 131	2 204 155
Summa kassa och bank		844 131	2 204 155
Summa omsättningstillgångar		2 150 599	3 312 439
Summa tillgångar		14 514 055	15 926 286

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 516 658	10 231 040
Årets resultat		65 334	985 618
Summa fritt eget kapital		10 581 992	11 216 658
Summa eget kapital		10 681 992	11 316 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		3 266 000	4 114 000
Summa obeskattade reserver		3 266 000	4 114 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		268 367	205 412
Skatteskulder		0	50 307
Övriga skulder		67 895	81 585
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 801	158 324
Summa kortfristiga skulder		566 063	495 628
Summa eget kapital och skulder		14 514 055	15 926 286

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	3

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 456 347	9 136 347
Inköp	2 200 000	3 320 000
Försäljningar	-4 000 000	
Omklassificeringar	-6 795 391	
Utgående anskaffningsvärden	3 860 956	12 456 347
Redovisat värde	3 860 956	12 456 347

4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	157 500	187 500
Tillkommande fordringar	2 000 000	
Reglerade fordringar	-450 391	-30 000
Omklassificeringar	6 795 391	
Utgående anskaffningsvärden	8 502 500	157 500
Redovisat värde	8 502 500	157 500

Övriga noter

5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Patrik Åkerfeldt

Patrik Åkerfeldt

2024-06-26

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-26

Tomas Ericson

Tomas Ericson

Revisor, Auktoriserad
